

# Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

## Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701  
e-mail: [zamowienia@zdm.lublin.eu](mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu), [www.zdm.bip.lublin.eu](http://www.zdm.bip.lublin.eu)

ZP-PS.221.1.52.2013

Lublin, dnia 17.06.2013 r.

### DO ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zaprojektowanie i wykonanie: przebudowy ul. Cmentarnej w Lublinie, budowy ciągu pieszego od ul. Droga Męczenników Majdanka w Lublinie do bramy cmentarnej i budowy miejsc postojowych oraz sprawowanie nadzoru autorskiego.**

Informuję, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania, poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

#### 1. Pytanie:

1) W PFU pkt. 1.1.1.1" Sporządzenie dokumentacji „Zamawiający napisał, że wykonawca będzie zobowiązany do wykonania dokumentacji opisowo-graficznych podziału nieruchomości i czasowego korzystania z nieruchomości (...) zaś w pkt. 5.2 Zamawiający oświadcza, że w/w zadanie znajduje się w liniach rozgraniczających istniejących ulic, gdzie ZDM w Lublinie sprawuje trwałe zarząd gruntami w ich pasie drogowym oraz na terenach działek należących do Gminy Lublin. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

#### Odpowiedź:

Zapis w PFU pkt 1.1.1.1 "Wykonanie dokumentacji opisowo-graficznej podziału nieruchomości" dotyczy podziału działki nr ewid. 6/4 (obr.11, ark.12) będącej własnością Gminy Lublin, który polega na wydzieleniu części działki pod przebudowywany pas drogowy ul. Cmentarnej.

#### 2. Pytanie:

W SIWZ pkt. 4. „Termin wykonania zamówienia” napisano: opracowanie dokumentacji w terminie do dnia 26.07.2013 r. Wskazany termin jest z założenia niemożliwy do dotrzymania. Przy bardzo napiętym harmonogramie prac zadanie wymaga przynajmniej 19 tygodniowego czasokresu.

5 tyg. – przygotowanie map do celów projektowych, wykonanie inwentaryzacji sieci przez PGE Lublin, opracowanie koncepcji na mapie zasadniczej, uzgodnienie koncepcji w ZDM Lublin.

4 tyg. – uzyskanie warunków u właścicieli sieci

4 tyg. – uzyskanie opinii ZUDP

2 tyg. – wykonanie projektów budowlanych i wykonawczych

4 tyg. – uzgodnienia projektów

Należy wziąć pod uwagę, że jest to czas wakacyjno-urlopowy i realne terminy uzyskiwania warunków, opinii i decyzji są wydłużone, a zamawiający przewiduje możliwość aneksowania terminu umownego realizacji dokumentacji technicznej (Wzór umowy par.17 ust. 3 pkt. 3 lit. a) w przypadku, gdy pozyskanie warunków technicznych i wszelkich

uzgodnień branżowych projektu wydłuży się o okres ponad 1-go miesiąca liczony od daty złożenia wniosku o warunki techniczne lub od daty złożenia dokumentacji projektowej do uzgodnienia, do czasu uzgodnienia warunków lub dokumentacji projektowej. W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu wykonania dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania dokumentacji projektowej.

**3. Pytanie:**

Czy Zamawiający przewiduje w ramach powyższego zadania budowę oświetlenia na nowo budowanych parkingach?

**Odpowiedź:**

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego wskazanego obszaru inwestycji, w tym również planowanych miejsc postojowych.

**Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia pozostają bez zmian.**

DYREKTOR  
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie  
  
inż. Kazimierz Pidek